
Lwówek Śląski   biega  w  Jakuszycach

 Nasza  fascynacja  Jakuszycami   i  wędrówkami   na  nartach biegowych zaczęła  się  na przełomie lat 

70/80 ubiegłego stulecia. Zainteresowania te zaszczepił nam   wspaniały  nieżyjący już kolega 

nauczyciel  wychowania  fizycznego  mgr. Bogdan Stolarski.

Początkowo  było nas kilku  zapaleńców. nieżyjący już Boguś  Stolarski  oraz  Wojtek Szczerepa   ,Edek 

Twardochleb , Władek Fiutowskii  i Waldek  Gorzkowski - Nasze  hobby nartami  biegowymi   nie była 

traktowana  poważnie  i  była powodem  żartowania sobie  z  naszej pasji.

Z  upływem  czasu  nasze   wędrówki   na nartach biegowych  zaowocowały   startami w   Biegach 

Piastów   do  których  zachęcał  nas  pasjonat  kolega  Wojtek  Szczerepa

Momentem Przełomowym  był bieg  w 1998 roku .

Do  biegu tego  przygotowywaliśmy  się 

bardzo  rzetelnie niestety pogoda 

sprawiła  organizatorom i  nam 

psikusa . Intensywny deszcz  ogołocił  ze 

śniegu  trasy .Mimo  to   przyjechało z 

kraju  i zagranicy  tysiące  chętnych  do 

wzięcia  udziału  w  Biegu.

Organizatorzy  przygotowali  program 

zastępczy , marszobiegi  na  resztkach 

pozostałego  śniegu. Biegi  odbyły  się 

w  wielu  grupach   zawodników.

Wytworzyła się  miła  sportowa 

atmosfera.

Jedynym problemem organizatorów   było  jak  w  zaistniałej  sytuacji  wyłonić   zwycięzcę.

Zdecydowano  ,że  komputer  ustali   triumfatora  z listy  zgłoszonych i  biorących udział w  biegu.

Ku   naszej  wielkiej  radości  i zaskoczeniu  na  zwycięzcę  został wylosowany nasz  przyjaciel   ze 

Lwówka   Ślaskiego   Władek Fiutowski. Ten  fakt   i   wyjątkowa  pasja  animatorska  Wojtka 

Szczerepy   i  jego przyjaciół  spowodowało  ,że na  trasach  w  Jakuszycach  widzimy   coraz  więcej 

mieszkańców   ze Lwówka  Śląskiego   ,  którzy  korzystają   z  przepięknych  tras  .

 Narciarstwo  biegowe  stało  się modą w  naszym  mieście.

                                                                               Wojciech  Szczerepa


